



جام شهید کمال رضایی

ایام سوگواری سالار شهیدان را تسلیت می گوئیم



امام علی (ع):

زاهد در دنیا کسی است که

حرام بر صبرش غلبه نکند و حلال

از شکرش باز ندارد.

امتیاز	۶	۴	۳	۳	۰
تفاضل	۶	۳	۱	۱	-۴
فقره	۱	۵	۵	۴	۷
زده	۷	۸	۶	۳	۳
مسواوی	۱	۱	۱	۱	۱
بافت	۱	۱	۱	۱	۲
برد	۲	۱	۱	۱	۱
بازی	۲	۲	۲	۲	۲
تیم	شهید هاشم نام آور	ابرار	وحدت	شهر حسن رضایی	مدافعان حرم
	تترا گروه				

گلزنان:

۳ گل: علیرضا نام آور (آزادکوه)، امیرحسین نیازی (وحدت)، آرش نیازی (ابرار).

اخطاری ها:

کارت قرمز: حسن رضایی (شهید حسن رضایی)،

کارت زرد: مجتبی مسلمی و محسن میری (شهید هاشم نام آور)، ایوب اسفندیاری (وحدت).

بازیکن اخلاق هفته دوم: احسان ملکی

تیم اخلاق هفته اول: تیم مدافعان حرم



میثم توسلی

بازیکن تیم ابرار

لیگ امسال نسبت به سالای قبل پطوره؟

مالا که اول لیگه تیما هم خیلی تغییر کردن تا ببینیم در ادامه چی میشه.

شما فکر میکنی کدوم تیم قهرمان میشه؟ تیم ابرار.

تیم فودتون دیگه؟ بله تیم فودمون، البته سالای پیش هم فودره در حق ما نذاوری شد وگرنه قهرمان می شدیم.

تو این دو هفته ای که لیگ شروع شده داوری پطوره بود؟ هفته دوم بهتر از هفته اول بود، البته اشتباهات داوری هم طبیعیه ها ولی رو بعضی صحنه ها اشتباهاتش خیلی تابلو بود.

بعضی از مسولین لیگ معتقدند که سطح داوری از سطح مسابقات بالاتر و این بازیکنها هستن که عملی اعتراض میکنن نظرت چیه؟ فب شما می تونید نظرسنجی کنید از بازیکنای تیمای دیگه، مسولین که دیگه نمایان بکنن کار ما ابرار داره.

تیم (مدافعان حرم) مقابل شما میگفتن به دلیل فیزیکی بازی کردن شما نتونستن بازیکنای نوپوونشونو بازی بدن، درسه؟ درسه بازیکنای ما فیزیکی هستن اکثرًا سنگین وزن و لو بشن نمیتونن سریع بلند شن، تیم ما از نظر نفس هم کم میارن.



در ۱۲ فروردار ۱۳۳۵ در خانواده ای مذهبی چشم به جهان گشود. پس از دوران طفولیت، از همان ابتدای زندگی با قشر معرووم جامعه ابراز همدردی می کرد. پس از ورود به دوره دبیرستان شور و شوق بیشتری نسبت به اسلام در وی ایجا شد و تویه به دانش انروزی و مطالعات مذهبی، در او اوج گرفت. شهید «کاظمی» با اتمام دوره متوسطه به دلیل هاکمیت رژیم منفس پهلوی تمایلی به رفتن سربازی نداشت، برای ورود به دانشگاه نام نویسی کرد. پس از ورود به دانشگاه، با وجود نیاز شدید جامعه به کار فرهنگی تنها به درس خواندن اکتفا نکرد و شغل شریف معلمی را در کنار تحصیل برگزید. از سال ۵۶ به مبارزه سیاسی خود شرت بشید در شمار جوانان فعال و انقلابی مسلمان قرار گرفت. در همین سال بود که به دلیل آتش کشیدن پرچم آمریکابه ورزشگاه صد هزار نفری «آزادی»، از طرف ساواک دستگیر شد. پس از پندی با اوج گیری انقلاب آزاد شد، بنا به وظیفه شرعی و انقلابی خود در حفظ و هراست از دستاوردهای انقلاب اسلامی از فرداد ماه ۱۳۵۸ به عضویت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمد و با رشادتهایی که از خود نشان دابه قائم مقام فرمانده قرارگاه همزه سیدالشهدا(ع) منسوب شد در سال ۱۳۶۱ در همین عملیات پاکسازی معور «پیرانشهر-سردشت» ونبرد با فر انقلاب به شهادت رسید.



کی دوازده بانیش از همه بهتره؟

چند هفته ای میشه که منوچهر رضایی، مرتضی پهرپر، مهدی میری، محسن یزدانی، حمید ابراهیمی و احمد نعیمی تیماشون و بستن و دو سه تا مسابقه هم دادن، حالا همه اذعان می کنن هرکی دروازه بان بهتری باشه پیروزه، کی میگه نه؟ دستش بگیره بالا.

چند دقیقه قبل هر مسابقه کلافه میشه آدم از دلشورگی. گاهی فشار اونقدی هست که دل تریپ تپ برمی داره، لامصب هر کاریش می کنی از مخ بیرون نمیره، انگار یکی پا گوشکوپ داره مغز و قلب رو تیلیت می کنه. یا که زلزله ای ده پیست ریشتری قدراره رخ پده و همه چی نرم رو درپ و داغون کنه، چراغ چون می ترسیم گل بخوریم. گل خوردن این همه مکافات په پار میاره. حالا دیدی دروازه بانی چه قدر مهمه؟

تو بازی فوتبال همه پاس میدن درپیل می زنن، شوت و از این جور چیزا تا گل بززن و گل نخورن. راستش رو بگم این همه صغری کبری برای چی می چیتم؟ میدونی چیه داداش گلم، اینجا همه مون دروازه بانیم، اما این دروازه حقتش خیلی سخته، چیزی که هست اینه که لازم نیست مواظب باشی توپ وارد دروازه بشه یعنی گل بخوری، این دروازه رو باید مواظب باشی توپی ازش خارج نشه، این گل خوردن نیست خار زدن و اون دروازه هم دهان هر کدوم از ماهاست. چه چوری؟ پا داد پیداد، پی احترامی، توهین و...

برای این دروازه نمی دونم چرا دلشوره ندارم، چون اهمیت حقتش برام مشخص نیست. من که واسه عالم و آدم گارد مردونگی می گیریم، جوانمردم اگه دروازه دهتم و خوب دروازه بانی کنم، اول برای هم تیمی خودم بعد برای حریفم و تماشاچی ها!

نتایج هفته دوم

۲ آزادکوه	وحدت ۴
۳ ابرار	مدافعان حرم ۳
۰ شهید حسن رضایی	شهید هاشم نام آور ۲

اخبار لیگ:

کمیته انضباطی گفت بازیکنایی مثل: جواد بابای و جواد اسفندیاری که هفته پیش بدجور به داورا اعتراض کردن از چشم مسولین این کمیته دور نمی مونه و اعلام کرد در صورت تکرار جریمه های سنگینی در پی خواهد داشت.

بازی های هفته چهارم

بازی اول	مدافعان حرم	وحدت
بازی دوم	آزادکوه	شهید حسن رضایی
بازی سوم	ابرار	شهید هاشم نام آور